

ÅRSREDOVISNING

för

Fastighetsvisioner i Kungälv AB

Org.nr. 559106-1295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Yvonne Karlsson, Styrelseledamot
2023-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är mäklarverksamhet avseende bostadsrätter, villor och fritidshus i Kungälv som franchisetagare till Länsförsäkringar.

Företagets säte är Kungälv

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört mot f.å. på grund av den avvaktande bostadsmarknaden, vilket i sin tur beror bl.a. på det allmänna konjunkturläget med hög inflation och stigande räntor.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 126 200	18 909 700	17 114 191	15 824 699
Resultat efter finansiella poster	2 392 527	5 290 626	5 127 562	3 873 101
Soliditet (%)	34,3	48,1	43,26	40,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	251 377	3 459 590	3 710 967
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		3 459 590	-3 459 590	
Utdelning till aktieägare		-3 500 000		-3 500 000
Årets resultat			2 097 700	2 097 700
Belopp vid årets utgång	50 000	210 967	2 097 700	2 308 667

Fastighetsvisioner i Kungälv AB

Org.nr. 559106-1295

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	210 966
Årets resultat	<u>2 097 700</u>
	2 308 666

Förslag till disposition:

Utdelning	2 300 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 666</u>
	2 308 666

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 300 000,00 kr. vilket motsvarar 2 875,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fastighetsvisioner i Kungälv AB

Org.nr. 559106-1295

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 126 200	18 909 700
Övriga rörelseintäkter		76 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 203 000</u>	<u>18 909 700</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 924 869	-5 232 116
Personalkostnader	2	-6 711 191	-7 815 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-181 615</u>	<u>-614 304</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 817 675</u>	<u>-13 661 851</u>
Rörelseresultat		2 385 325	5 247 849
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	56 861
Ränteintäkter		7 694	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-492</u>	<u>-14 084</u>
Summa finansiella poster		<u>7 202</u>	<u>42 777</u>
Resultat efter finansiella poster		2 392 527	5 290 626
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-720 000	-310 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>1 000 000</u>	<u>-600 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>280 000</u>	<u>-910 000</u>
Resultat före skatt		2 672 527	4 380 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-574 827	-921 036
Årets resultat		<u>2 097 700</u>	<u>3 459 590</u>

Fastighetsvisioner i Kungälv AB

Org.nr. 559106-1295

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>150 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	150 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>254 283</u>	<u>57 214</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		254 283	57 214
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		804 283	257 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 500	879 154
Övriga fordringar		297 751	38 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>775 322</u>	<u>674 599</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 118 573	1 592 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 787 809	8 157 556
Redovisningsmedel		<u>2 776 311</u>	<u>2 036 285</u>
Summa kassa och bank		8 564 120	10 193 841
Summa omsättningstillgångar		9 682 693	11 785 843
SUMMA TILLGÅNGAR		10 486 976	12 043 057

Fastighetsvisioner i Kungälv AB

Org.nr. 559106-1295

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 966	251 377
Årets resultat		2 097 700	3 459 590
Summa fritt eget kapital		<u>2 308 666</u>	<u>3 710 967</u>
Summa eget kapital		2 358 666	3 760 967
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 560 000	2 560 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 560 000</u>	<u>2 560 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 133	222 666
Skulder till koncernföretag		1 657 009	640 575
Skatteskulder		0	274 455
Övriga skulder		3 602 661	3 300 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 144 507	1 283 794
Summa kortfristiga skulder		<u>6 568 310</u>	<u>5 722 090</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 486 976	12 043 057

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Goodwill 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	7,00

Fastighetsvisioner i Kungälv AB

Org.nr. 559106-1295

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
	Ingående avskrivningar	-2 850 000	-2 250 000
	Årets avskrivningar	-150 000	-600 000
	Utgående avskrivningar	-3 000 000	-2 850 000
	Redovisat värde	0	150 000
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 518	0
	Inköp	228 684	71 518
	Utgående anskaffningsvärden	300 202	71 518
	Ingående avskrivningar	-14 304	0
	Årets avskrivningar	-31 615	-14 304
	Utgående avskrivningar	-45 919	-14 304
	Redovisat värde	254 283	57 214
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Ingående nedskrivningar	-400 000	-400 000
	Utgående nedskrivningar	-400 000	-400 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
	Redovisat värde	500 000	0

Fastighetsvisioner i Kungälv AB

Org.nr. 559106-1295

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 200 000	2 200 000
Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgensåttagande	<u>2 963 000</u>	<u>2 963 000</u>
		2 963 000	2 963 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>2 963 000</i>	<i>2 963 000</i>

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till YK Holding AB, Org. nr 559188-4126, säte Göteborg

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Karin Yvonne Karlsson
Karin Yvonne Karlsson

Karin Linnea Rolland
Karin Linnea Rolland

2023-01-23

2023-01-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 januari 2023.

Charlotte Severin
Charlotte Severin
Auktoriserad revisor
